[image: image1.jpg]Y

Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы муниципаль районыныц Ишембай калаЬы
кала билэмзЬе Советы
б
Республика Башкортостан Совет городского поселения
муниципального района Ншимбайский район
город Ишимбай
КАР АР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О
публичных слушаниях но проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Ишимбай муниципального района Ншимбайский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 13 Устава городского поселения город Ишимбай муниципального района Ншимбайский район Республики
Башкортостан постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Ишимбай муниципального района Ншимбайский район Республики Башкортостан» (далее - проект решения). Публичные слушания провести но графику в соответствии с приложением.
2. Установить, что письменные предложения жителей городского поселения город Ишимбай муниципального района Ншимбайский район Республики Башкортостан по проекту решения направляются в Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ншимбайский район Республики Башкортостан (адрес: г. Ишимбай, ул. Революционная, 3, каб. № 3) в срок не более 7 календарных дней со дня опубликования настоящего постановления. Предложения должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.
3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных
слушаний:
· Резяпов Раудат Камалетдинович - председатель комиссии, депутат
Совета;
· Арсланов Раис Наилевич - заместитель председателя комиссии, депутат Совета;
· Маслова Валентина Николаевна - секретарь комиссии, депутат Совета.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете «Восход».
Председатель Совета
г. Ишимбай
14 июля 2017 года
№ 11

Приложение к постановлению председателя Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 14 июля 2017 года № 11
ГРАФИК
■
проведения публичных слушаний по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
Проект
решение
Совета
«О
внесении
изменений и дополнений
в Устав городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
Место и время
Администрация муниципального района
ознакомления
Ишимбайский район Республики Башкортостан
с проектом
(адрес: г. Ишимбай, ул. Революционная, 3, каб.
№
3)
с
9-00ч. до 18-00ч., обед с 13-00ч. до 14-00ч.
(кроме
выходных и праздничных дней)
Официальный сайт Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
www. isliimbai. оо m
Место и время
г. Ишимбай, ул. Революционная, д.З, большой зал
проведения
администрации,
публичных
1 августа 2017 года, 16 часов,
слушаний
Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-Ф3, Уставом городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях в городском поселении город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, постановлением Председателя Совета от 14 июля 2017 года № 11 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (далее - проект) проведены публичные слушания по проекту
1 августа 2017 г., в которых приняли участие 12 человек.
Разработчиком проекта решения выступил Председатель Совета города Ишимбая.
Информация о, месте и времени проведения публичных слушаний опубликована в газете «Восход» № 57 от 18 июля 2017 года.
На рассмотрение жителей города Ишимбай был представлен проект решения.
Во время публичных слушаний по проекту от участников публичных слушаний предложения и поправки не поступили.
Процедура проведения публичных слушаний по проекту соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства, в связи, с чем публичные слушания по проекту считать состоявшимися.
Большинство участников публичных слушаний проект одобрили и рекомендовали его к утверждению.
Данное заключение направить Председателю Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан для принятия решения о согласии с проектом и направлении его в ’ Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан для его утверждения.
Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать. на официальном сайте городского поселения в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Восход».
Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Р.К. Резяпов В.Н. Маслова